鹿高体連第○号
 令和○年○月○日

○○県高等学校体育連盟会長　様

鹿児島県高等学校体育連盟
会　長　鹿　　倉　　　貢

令和○年度全九州高等学校体育大会第○○回全九州高等学校○○○競技大会
における役員の委嘱及び大会への派遣について（依頼）

○○の候，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて，標記大会を本県において開催することになりました。
　つきましては，下記の貴県関係者の役員委嘱及び派遣について格別の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

	氏　　名
	勤　務　先
	勤　務　先　住　所

	〒

鹿高体連第○号
 令和○年○月○日

関係高等学校長　様

鹿児島県高等学校体育連盟
会　長　鹿　　倉　　　貢

令和○年度全九州高等学校体育大会第○○回全九州高等学校○○○競技大会
における役員の委嘱及び大会への派遣について（依頼）

○○の候，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて，標記大会を下記のとおり開催することになりました。
　つきましては，貴管下（　　　　　　）様を（　役職名　）として委嘱申し上げますので御承諾いただくとともに，派遣について御高配くださるよう，お願い申し上げます。

記

１　大会名   令和○年度全九州高等学校体育大会第○○回全九州高等学校○○○競技大会

２  主  催

３　後　援

４　主　管

５  期　日

６　会　場

７　その他　　旅費については当方で負担いたします。
※　生徒引率を兼ねる役員への依頼文には記載しない。

８　連絡先

鹿高体連第○号
 令和○年○月○日

（本人氏名）　様

鹿児島県高等学校体育連盟
会　長　鹿　　倉　　　貢

令和○年度全九州高等学校体育大会第○○回全九州高等学校○○○競技大会
における役員の委嘱及び大会への出席について（依頼）

○○の候，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて，標記大会を下記のとおり開催することになりました。
　つきましては，貴殿を大会の（　役職名　）として委嘱いたしますので御承諾いただきますとともに，出席についてよろしくお願い申し上げます。

記

１　大会名   令和○年度全九州高等学校体育大会第○○回全九州高等学校○○○競技大会

２  主  催

３　後　援

４　主　管

５  期　日

６　会　場

７　その他　　旅費については当方で負担いたしますので，印鑑をお持ちください。
　　　　　　　※　旅費を負担する役員のみ記載する。

８　連絡先
[bookmark: _GoBack]